

政務活動費出納簿

(議員名 : 山田 昌弘)

整理 番号	年月日	内 容	収 入	支 出										残 額	備 考
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費		
	令和	政務活動費	264,000											264,000	
1	6.4	ガソリン代		2,000										262,000	
2	6.4.20	プリンタインク								2,706				259,294	
3	6.5	ガソリン代		2,000										257,294	
4	6.5.15	電話代					1,458							255,836	
5	6.6	ガソリン代		2,000										253,836	
6	6.6.25	新聞代									33,000			220,836	
7	6.7	ガソリン代		2,000										218,836	
8	6.7.10	電話代					1,459							217,377	
9	6.8	ガソリン代		2,000										215,377	
10	6.9	ガソリン代		2,000										213,377	
11	6.9.5	電話代					1,459							211,918	
12	6.9.13	シュレッダー								21,980				189,938	
13	6.10	ガソリン代		2,000										187,938	
14	6.10	視察研修		42,680										145,258	
15	6.10.27	視察研修(視察先土産)		1,495										143,763	
16	6.10.28	視察研修(タクシー)		3,200										140,563	
17	6.10.29	視察研修(タクシー)		1,000										139,563	
18	6.11	ガソリン代		2,000										137,563	
19	6.11.12	電話代					1,459							136,104	
20	6.12	ガソリン代		2,000										134,104	
21	7.1	ガソリン代		2,000										132,104	
22	7.1.12	電話代					1,459							130,645	
23	7.2	ガソリン代		2,000										128,645	
24	7.3	ガソリン代		2,000										126,645	
25	7.3.11	電話代					1,459							125,186	
26	7.3.10	プリンタインク								12,299				112,887	
	合計		264,000	72,375	0	0	8,753	0	0	36,985	33,000	0	0	112,887	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。